
Tervetuloa Turun Yliopistoon uusi mafykelolainen! 

 

Onnea opiskelupaikan johdosta, odotamme jo innolla tapaamistasi! 

Me tuutorit olemme apunasi tutustuttamassa sinut 

yliopistoelämään ja Turkuun.                                                                                                                                

Opintojesi virallisena aloituspäivänä maanantaina 26.8. klo 8.30 

tapaamme Turun yliopiston yläkampuksella eli Yliopiston mäellä, 

Feniks kirjaston pääovien edessä. Siitä ohjaamme teidät ryhmiin.                                      

                    

Orientaatioviikolla virallinen ohjelma on aamulla ja päivällä. Iltaisin 

on rennompaa ohjelmaa, johon osallistuminen on vapaaehtoista. 

Illanviettoihin kannattaa kuitenkin osallistua, sillä näissä tapaat 

muita mafykelolaisia, oman ainejärjestösi jäseniä, sekä myös tulevia 

opiskelijatovereita!                                                              

 

Me, Camilla ja Jenni, toimimme tuutoreinasi opintojesi alussa. 

Meidät tunnistat kuvassakin näkyvistä, puoliksi valkoisista ja puoliksi punaisista (Camilla) tai 

puoliksi violeteista (Jenni) haalareista. Punainen puoli on kemian ja violetti matematiikan ja 

fysiikan.                                                            

Meiltä voit tulla kysymään apua, neuvoa tai mitä vain mieleen tuleekin. Olemme molemmat 

todella innoissamme tulevasta syksystä. Järjestämme orientaatioviikolla ja myös tämän jälkeenkin 

kaikenlaista tekemistä, joihin toivotamme sinut enemmän kuin tervetulleeksi. Tehdään yhdessä 

opiskelun aloituksesta mukavaa ja hauskaa!                                      

Vielä muutama muistutus asioista, jotka tulisi tehdä ennen opintojen aloitusta: 

- Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi 

- Tilaa opiskelijakortti (ei tarvitse olla fyysinen kortti, myös sähköinen kortti on mahdollinen), 

kuten Frank app 

Tärkeitä linkkejä:  

https://intranet.utu.fi/fi/Sivut/opiskelija.aspx  

https://www.utu.fi/fi  

https://opas.peppi.utu.fi/fi/perustutkintokoulutus/14002/o?period=2024-2027  

Tehdään yhdessä opiskelun aloituksesta mukavaa ja hauskaa!    

Terkuin Jenni ja Camilla :) 
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